川口市告示第１０３８号

 川口市障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律施行細則（平成１

８年規則第４１号）第２２条第３項の規定により次のとおり廃止したので告示する。

  令和５年１２月２０日

川口市長  奥ノ木 信夫

１ 法人名

    名称  株式会社川口福祉サービス

    所在地 埼玉県川口市本町３－３－８

２ 事業所名

  名称  ラック芝

    所在地 埼玉県川口市宮根町１－４２－１０１

３ 廃止日

    令和５年１２月３１日

４ 対象となる障害福祉サービスの種類

    居宅介護

重度訪問介護

５ 事業所番号

    １１１０２００４４９